
Науырзым ауданында 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы

Қостанай облысы Науырзым ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 5 наурыздағы № 46 
қаулысы. Қостанай облысы Науырзым ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 
13 наурызда № 9-16-135 тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-
бабы 1-тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 13) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  № 836
қаулысына сәйкес Науырзым ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Науырзым ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек 
нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс  берушілерд ің   бек і т ілс ін .т і збес і
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.Ә. Закаринге 
ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің міндетін атқарушы           Т. Ержанов
      " Н ұ р  О т а н "  х а л ы қ т ы қ - д е м о к р а т и я л ы қ
      партиясының Науырзым аудандық филиалы
      т ө р а ғ а с ы н ы ң  б і р і н ш і  о р ы н б а с а р ы
      __________________ А. Сұлтанов
      " А қ  Н и е т "  м ү г е д е к  б а л а л а р д ы
      р е а б и л и т а ц и л а у  о р т а л ы ғ ы "  ж а с т а р
      қ о ғ а м д ы қ  б і р л е с т і г і н і ң  т ө р а й ы м ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Т .  В а с и л ь е в а
 
Ә к і м д і к т і ң         
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  5  н а у р ы з д а ғ ы   
№ 46 қаулысына қосымша 

Науырзым ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке 
сәйкес әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесі



№
Ж ұ м ы с
берушін ің
атауы

К ә с і п
(лауазым)

Ұйымдасты-
рылатын
әлеумет-
тік жұмыс
орындары-
ның саны

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

А й л ы қ
жалақы
мөлшері
(теңге)

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өтелетін
а й л ы қ
жалақының
мөлшер і
(теңге)

1 2 3 4 5 6 7

1 "Онгар" шаруа
қожалығы

Сатушы 1 6 27000-00 13500-00

Қосалқы
жұмысшы

3 6 27000-00 13500-00

Жүргізуші 1 6 27000-00 13500-00

2
"Абдикаримов
К.Б ."  жеке
кәсіпкер

Қосалқы
жұмысшы 2 6 27000-00 13500-00

3
"Олжас" шаруа 
қожалығы

Механи-
затор

1 6

27000-00 13500-00

Жүргізуші 1 6

Аспазшы 1 6

Күзетші 1 6

М а л
өсіруші

1 6

Дәнекерші 1 6

4

" О м а р о в
Есмагзам"
ш а р у а
қожалығы

Механи-
затор

3 6

27000-00 13500-00
М а л
өсіруші

2 6

Аспазшы 1 6

Қосалқы
жұмысшы

1 6

5
"Ермаханов
Онталап" жеке
кәсіпкер

Қосалқы
жұмысшы 5 6 27000-00 13500-00

6
"Шетигулов
Тулеу" жеке
кәсіпкер

Наубайшы 1 6
27000-00 13500-00

Жүргізуші 1 6

7

"КҮСЕМІС"
жауапкер-
ш і л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

Қосалқы
жұмысшы

2 6

27000-00 13500-00
Дәнекерші 1 6

Механи-
затор

2 6

Аспазшы 1 6

8

"Шаяхметов
С е р и к

5 6

27000-00

13500-00



Кабденович"
ш а р у а
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы

9 "Саин" шаруа
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы

5 6 27000-00 13500-00

10

" А б и л о в
Б е й с е н
Маратович"
ш а р у а
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы 5 6 27000-00 13500-00

11
"Бекмаганбет"
ш а р у а
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы 5 6 27000-00 13500-00

12

Н а у ы р з ы м
а у д а н ы
әкімдігінің
"Науырзым
ауданының
т ұ р ғ ы н
ү й -
коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
" Қ а м қ о р "
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қосалқы
жұмысшы

5 6 27000-00 13500-00

13
"Галиева Алма
Сериковна"
жеке кәсіпкер

Қосалқы
жұмысшы 5 6 27000-00 13500-00

14

" Г а л и е в а
Б о т а г о з
Сериковна"
жеке кәсіпкер

Қосалқы
жұмысшы

5 6 27000-00 13500-00

15

" Г а р а ш о в
В а х и д  Я х а
оглы" шаруа
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы

5 6 27000-00 13500-00

16

" Г а р а ш о в
Н и з а м
Б а д и р х а н
оглы" шаруа
қожалығы

Қосалқы
жұмысшы

2 6 27000-00 13500-00



17

"Нұр Отан"
халықтық-
демократиялық
партиясының
Н а у ы р з ы м
а у д а н д ы қ
филиалы

Жүргізуші 1 10 40000-00

Алғашқы 6
а й -
20000-00

Кейінгі  3
а й –
12000-00

Соңғы 1 ай
–
6000-00

18

" А қ  Н и е т "
м ү г е д е к
балаларды
реабилита-
ц и я л а у
орталығы"
ж а с т а р
қ о ғ а м д ы қ
бірлестігі

Бухгалтер 1 10 40000-00

Алғашқы 6
а й –
20000-00

Кейінгі  3
а й –
12000-00

Соңғы 1 ай
–
6000-00

19

Н а у ы р з ы м
а у д а н ы
әкімдігінің
"Науырзым
ауданының
т ұ р ғ ы н
ү й -
коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
" Қ а м қ о р "
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қосалқы
жұмысшы

8 10 40000-00

Алғашқы 6
а й -
20000-00

Кейінгі  3
а й –
12000-00

Соңғы 1 ай
-
6000-00

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


